
Česká republika  - Krajský soud v Brně 
IČ 00215734,  Rooseveltova 648/16, 601 95 Brno,  546 511 111, fax 546 513 362, 

e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz ID datové schránky: 5wwaa9j 

Spr 185/2020                                                                                                                  Brno 30. dubna 2020 

Změna č. 7 

rozvrhu práce Krajského soudu v Brně na rok 2020 

 

Ve smyslu ust. § 2 vyhl. č. 37/1992 Sb., v platném znění, a ust. § 40 a násl. zák. č. 6/2002 Sb., v platném znění, měním a doplňuji rozvrh 

práce Krajského soudu v Brně na rok 2020 s účinností od 1. 5. 2020 takto: 

 

 

I. Trestní úsek 

 

1) V oddělení 43 T, Nt na str. 16 v sedmém sloupci „Kancelář/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Mgr. Klára Žáková – asistentka soudce“ 

vkládá „(do 30. 4. 2020)“. 

 

2) U vyšší soudní úřednice Hany Svobodové, Heleny Svobodové, Šárky Horáčkové a Ivany Čechové na str. 18 - 19 ve třetím sloupci „Obor 

působnosti“ se text v bodě 2) nahrazuje (opravuje) zněním: „2) Vykonávání úkonů soudu (rozhodovací i nerozhodovací povahy) 

v trestním řízení podle § 12 zák. č. 121/2008 Sb. a § 6 odst. 1 vyhl. č. 37/1992 Sb. s omezením podle platných právních předpisů.“ 

 

3) V části „Kniha úschov na str. 19 se za slova „Mgr. Klára Žáková“ vkládá „(do 30. 4. 2020 - od 1. 5. 2020 neobsazeno)“. 

 

4) V části „B/ Rozdělení ostatních odvolacích věcí:“ na str. 22 - 23 

- v bodě 3. se první věta „Věci, v nichž je rozhodováno o prodloužení doby sledování bankovního účtu nebo účtu u osoby oprávněné k 

evidenci investičních nástrojů podle zvláštního zákona (§ 8 odst. 3 tr. řádu) a dále o prodloužení doby trvání odposlechu a záznamu 

telekomunikačního provozu (§ 88 odst. 4 tr. řádu), se zapisují do rejstříku Nt a přidělují JUDr. Miroslavu Novákovi, kterého zastupuje 

Miroslav Dlouhý.“ nahrazuje zněním: „Věci, v nichž je rozhodováno o prodloužení doby sledování bankovního účtu nebo účtu u osoby 

oprávněné k evidenci investičních nástrojů nebo zaknihovaných cenných papírů podle zvláštního zákona (§ 8 odst. 3 tr. řádu) a dále o 

prodloužení doby trvání odposlechu a záznamu telekomunikačního provozu (§ 88 odst. 4 tr. řádu), se zapisují do rejstříku Nt a přidělují 

JUDr. Miroslavu Novákovi, kterého zastupuje Miroslav Dlouhý.“    

- za bod 15. se nově vkládá bod 16. ve znění: „16. V době od 1. 5. 2020 do 30. 6. 2020 byl v oddělení 4 To předsedovi senátu Mgr. 

Adamovi Kafkovi zastaven nápad.“ 

 

 

mailto:ksoud@ksoud.brn.justice.cz


2 

 

5) V oddělení 6 To na str. 25 v pátém sloupci „Členové senátu“ se za slova „JUDr. Ivan Holík“ vkládá „(do 30. 4. 2020)“. 

 

6) V části „Příloha A) – B) Seznam přísedících v jednotlivých senátech I. hlavy Krajského soudu v Brně a pobočky ve Zlíně na str. 171 - 

175 

- ve sloupci „Přísedící senát 2 Tm“ se za slova „03. Šoukal Jiří JUDr.“ vkládá „(do 21. 4. 2020)“. 

- ve sloupci „Přísedící 40 T“ se za slova „05. Marek Josef Bc.“ vkládá „(do 19. 4. 2020)“ a dále se za slova „06. Minářová Marie JUDr.“ 

vkládá „(do 21. 4. 2020)“. 

- ve sloupci „Přísedící senát 48 T“ se za slova „05. Rozkydalová Dagmar“ vkládá „(do 21. 4. 2020)“. 

- ve sloupci „Přísedící senát 50 T“ se za slova „07. Vaněrek Pavel Mgr.“ vkládá „(do 21. 4. 2020)“. 

- ve sloupci „Přísedící senát 52 T“ se za slova „10. Makovský Jarmil, 11. Sigmund Jiří, 12. Švihálková Michaela Mgr., 13. Šoukal Jiří 

JUDr.“ vkládá „(do 21. 4. 2020)“. 

- ve sloupci „Přísedící senát 61 T“ se za slova „12. Bednárek Jakub MBA, 13. Jarcovják Karel“ vkládá „(do 20. 4. 2020)“. 

- ve sloupci „Přísedící senát 68 T“ se za slova „09. Butnikošarovská Dagmar Ing., 10. Kadlec Milan Ing., 11. Šťastný Josef Bc.“ vkládá 

„(do 20. 4. 2020)“. 

- ve sloupci „Přísedící senát 69 T“ se za slova „08. Nováčková Svatava“ vkládá „(do 20. 4. 2020)“. 

 

 

II. Občanskoprávní úsek 

 

1) V oddělení 27 Co na str. 36 ve druhém sloupci „Obor působnosti“ se druhá věta nahrazuje zněním: „Nápad 1/4, tj. 1., 2. a 3. věc 

z každých 12 napadlých věcí.“ 

 

2) V oddělení 28 Co na str. 36 ve druhém sloupci „Obor působnosti“ se druhá věta nahrazuje zněním: „Nápad 1/4, tj. 4., 5. a 6. věc 

z každých 12 napadlých věcí.“ 

 

3) V oddělení 47 Co na str. 38  

- ve druhém sloupci „Obor působnosti“ se druhá věta nahrazuje zněním: „Nápad 1/4, tj. 7., 8. a 9. věc z každých 12 napadlých věcí.“  

- ve třetím sloupci „Předseda senátu“ se za slova „JUDr. Jiří Vávra“ vkládá „Mgr. Eva Mildeová (od 1. 5. 2020)“. 

- ve čtvrtém sloupci „Členové senátu“ se za slova „JUDr. Stanislava Illová“ vkládá „Mgr. Jitka Múčková – dočasně přidělena ke KS od 1. 

5. 2020 do 31. 10. 2020 a dále se za slova „Mgr. Eva Mildeová“ vkládá „(do 30. 4. 2020)“. 

 



3 

 

4) V oddělení 74 Co na str. 39 ve druhém sloupci „Obor působnosti“ se druhá věta nahrazuje zněním: „Nápad 1/4, tj. 10., 11. a 12. věc 

z každých 12 napadlých věcí.“ 

 

5) V části „Poznámky k odvolací agendě:“ na str. 53 se v pozn. č. 16   

- za písm. c) nově vkládá písm. d) ve znění: „V odd. 47 Co se nápad věcí rozděluje v poměru 1:1:1:0 pravidelně v pořadí JUDr. Vávra, 

Mgr. Mildeová a Mgr. Múčková; JUDr. Illová je bez nápadu. Věci přidělené JUDr. Vávrovi rozhoduje senát ve složení JUDr. Vávra 

(předseda), Mgr. Mildeová a Mgr. Múčková, v případě vyloučení či nepřítomnosti některého z nich rozhoduje JUDr. Illová. Věci 

přidělené dříve JUDr. Illové rozhoduje senát ve složení Mgr. Mildeová, JUDr. Illová a Mgr. Múčková, v případě vyloučení či 

nepřítomnosti některého z nich rozhoduje JUDr. Vávra. Věci přidělené Mgr. Mildeové rozhoduje senát ve složení Mgr. Mildeová 

(předsedkyně), JUDr. Vávra a JUDr. Illová, v případě vyloučení či nepřítomnosti některého z nich rozhoduje Mgr. Múčková. Věci 

přidělené Mgr. Múčkové rozhoduje senát ve složení JUDr. Vávra (předseda), Mgr. Múčková, JUDr. Illová, v případě vyloučení či 

nepřítomnosti některého z nich rozhoduje Mgr. Mildeová. Je-li do oddělení opakovaně předložena věc soudem prvního stupně podle bodu 

4. poznámek, věc se přiděluje mimo pořadí soudci podle předcházejícího přidělení.“ 

- označení dosavadních písmen „d) až i)“ mění na písm. „e) až j)“. 

 

 

III. Úsek správního soudnictví 
 

1) V oddělení 30 A, Ad, Af, Na na str. 57 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Mgr. Vladimír Skoták 

– asistent Mgr. Milana Procházky“ vkládá „(do 30. 4. 2020)“. 

 

2) V oddělení 64 A, Na na str. 61 v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Mgr. Vladimír Skoták – 

asistent Mgr. Milana Procházky“ vkládá „(do 30. 4. 2020)“. 

 

  

IV. Obchodní úsek 

 

1) V oddělení 4 Cm, ECm, ICm na str. 72 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se text „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 

2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ nahrazuje zněním: „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro 

přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ a text „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 

37)“ se nahrazuje zněním: „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“. 

 



4 

 

2) V oddělení 12 Cm, ECm, ICm na str. 74 - 75 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se text „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 

3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ nahrazuje zněním: „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro 

přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ a text „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 

37)“ se nahrazuje zněním: „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“. 

 

3) V oddělení 26 K, INS, Cm, Nc, ICm na str. 81 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se text „Mgr. Jan Gritzbach (od 

3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ nahrazuje zněním: „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro 

přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ a text „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 

37)“ se nahrazuje zněním: „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“. 

 

4) V oddělení 27 K, INS, Cm, Nc, ICm na str. 81- 82 

- v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se text „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního 

oddělení 37)“ nahrazuje zněním: „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ a 

text „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ nahrazuje zněním: „Mgr. Dana Matoušová 

(od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“. 

- v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Tajemnice minitýmu/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Bc. Lenka Bednářová“ vkládá „Marcela 

Smejkalová“. 

 

5) V oddělení 29 INS, Cm, Nc, ICm na str. 82 - 83 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“  

- text „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ se nahrazuje zněním: „Mgr. Jan Gritzbach (od 

3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“. 

- za slova „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ se vkládá „Mgr. Dana 

Matoušová (od 1. 5. 2020), 

- text „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ se nahrazuje zněním: „Mgr. Dana 

Matoušová (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“. 

 

6) V oddělení 30 INS, Cm, Nc, ICm na str. 83 - 84 

- v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se text „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního 

oddělení 37)“ nahrazuje zněním: „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ a 

text „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ se nahrazuje zněním: „Mgr. Dana 

Matoušová (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“. 



5 

 

- v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Tajemnice minitýmu/Přidělení zaměstnanci“ se vypouští vedoucí kanceláře „Barbora Damborská“, 

zapisovatelky „Dominika Řepková“, „Kateřina Brzáková“ a vkládá se vedoucí kanceláře „Milena Osolsobě“ a zapisovatelka „Marta 

Natalie Tihlaříková“. 

 

7) V oddělení 31 K, INS, Cm, Nc, ICm na str. 84 - 85 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se text „Mgr. Jan Gritzbach 

(od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ nahrazuje zněním: „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro 

přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ a text „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 

37)“ se nahrazuje zněním: „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“. 

 

8) V oddělení 32 K, INS, Cm, Nc, ICm na str. 85 - 86 

- v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se text „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního 

oddělení 37)“ nahrazuje zněním: „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ a 

text „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ se nahrazuje zněním: „Mgr. Dana 

Matoušová (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37) Mgr. Jan Gritzbach (od 1. 5. 2020, pro 

přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“. 

- v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Tajemnice minitýmu/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Bc. Jitka Hrdinová“ vkládá „Marcela 

Smejkalová“. 

 

9) V oddělení 33 INS, Cm, Nc, ICm na str. 86 - 87 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se text „Mgr. Jan Gritzbach 

(od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ nahrazuje zněním: „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro 

přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ a text „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 

37)“ se nahrazuje zněním: „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“. 

 

10) V oddělení 37 K, INS, Cm, Nc, ICm na str. 88 

- v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se za slova „Asistent soudce: Mgr. Jan Gritzbach“ vkládá „(do 30. 4. 2020) 

Mgr. Dana Matoušová (od 1. 5. 2020)“ a za slova „VSÚ: Mgr. Dana Matoušová“ se vkládá „(do 30. 4. 2020)“. 

- v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Tajemnice minitýmu/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Marta Natalie Tihlaříková“ vkládá 

„Kateřina Brzáková“. 

 

11) V oddělení 38 INS, K, Cm, Nc, ICm na str. 88 - 89 

- v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se text „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního 

oddělení 37)“ nahrazuje zněním: „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ a 



6 

 

text „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ se nahrazuje zněním „Mgr. Dana Matoušová 

(od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“. 

- v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Tajemnice minitýmu/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Mgr. Andrea Audyová“ vkládá 

„Kateřina Brzáková“. 

 

12) V oddělení 40 K, INS, Cm, Nc, ICm na str. 89 - 90 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se text „Mgr. Jan Gritzbach 

(od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ nahrazuje zněním: „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro 

přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ a text „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 

37)“ se nahrazuje zněním: „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“. 

 

13) V oddělení 44 K, INS, Cm, Nc, ICm na str. 91 - 92 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se za text „Mgr. Jiří Petr“ 

vkládá „(do 30. 4. 2020)“ a dále se text „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ nahrazuje 

zněním: „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ a text „VSÚ: Mgr. Dana 

Matoušová (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ se nahrazuje zněním: „VSÚ: Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 

2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37) Mgr. Jan Gritzbach (od 1. 5. 2020)“. 

 

14) V oddělení 45 K, INS, Cm, Nc, ICm na str. 92 - 93 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se text „Mgr. Jan Gritzbach 

(od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ nahrazuje zněním: „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro 

přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ a text „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 

37)“ se nahrazuje zněním: „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“. 

 

15) V oddělení 47 INS, Cm, Nc, ICm na str. 93 - 94 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se text „Mgr. Jan Gritzbach 

(od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ nahrazuje zněním: „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro 

přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ a text „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 

37)“ se nahrazuje zněním: „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“. 

 

16) V oddělení 52 INS, Cm, Nc, ICm na str. 95 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se text „Mgr. Jan Gritzbach (od 

3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ nahrazuje zněním: „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro 

přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ a text „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 

37)“ se nahrazuje zněním: „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“. 

 

 



7 

 

17) V oddělení 53 K, INS, Cm, Nc, ICm na str. 96 

- v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se text „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního 

oddělení 37)“ nahrazuje zněním: „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ a 

text „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ se nahrazuje zněním: „Mgr. Dana 

Matoušová (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“. 

- v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Tajemnice minitýmu/Přidělení zaměstnanci“ se mění „Martina Dvořáková“ na „Martina 

Miholová“. 

 

18) V oddělení 54 K, INS, Cm, Nc, ICm na str. 96 - 97 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se text „Mgr. Jan Gritzbach 

(od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ nahrazuje zněním: „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro 

přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ a text „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 

37)“ se nahrazuje zněním: „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“. 

 

19) V oddělení 56 INS, Cm, Nc, ICm na str. 97 - 98  

- v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se text „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního 

oddělení 37)“ nahrazuje zněním: „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ a 

text „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ se nahrazuje zněním: „Mgr. Dana 

Matoušová (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“. 

- v sedmém sloupci „Vedoucí kanceláře/Tajemnice minitýmu/Přidělení zaměstnanci“ se za slova „Andrea Hanusová“ vkládá „Dominika 

Řepková“. 

 

20) V oddělení 70 Cm, ICm, ECm str. 98 - 99 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se text „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 

2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ nahrazuje zněním: „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro 

přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ a text „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 

37)“ se nahrazuje zněním: „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“. 

 

21) V oddělení 71 Cm, ICm, ECm str. 99 - 100 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se text „Mgr. Jan Gritzbach (od 

3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ nahrazuje zněním: „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro 

přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ a text „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 

37)“ se nahrazuje zněním: „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“. 

 



8 

 

22) V oddělení 72 Cm, ICm, ECm str. 100 - 101 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se za slova „Mgr. Petr Parys (do 

31. 3. 2020)“ vkládá „Mgr. Klára Žáková (od 1. 5. 2020)“ a dále se text „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze 

soudního oddělení 37)“ nahrazuje zněním: „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 

37)“ a text „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ se nahrazuje zněním: „Mgr. Dana 

Matoušová (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“. 

 

23) V oddělení 73 Cm, ICm, ECm str. 101 - 102 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se za slova „Mgr. Petr Parys (do 

31. 3. 2020)“ vkládá „Mgr. Klára Žáková (od 1. 5. 2020)“ a dále se text „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze 

soudního oddělení 37)“ nahrazuje zněním: „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 

37)“ a text „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ se nahrazuje zněním: „Mgr. Dana 

Matoušová (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“. 

 

24) V oddělení 74 Cm, ICm, ECm str. 102 - 103 v šestém sloupci „Asistent soudce/VSÚ/Soudní tajemník“ se za slova „Mgr. Petr Parys (do 

31. 3. 2020)“ vkládá „Mgr. Klára Žáková (od 1. 5. 2020)“ a dále se text „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze 

soudního oddělení 37)“ nahrazuje zněním: „Mgr. Jan Gritzbach (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 

37)“ a text „Mgr. Dana Matoušová (od 3. 3. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“ se nahrazuje zněním: „Mgr. Dana 

Matoušová (od 3. 3. 2020 do 30. 4. 2020, pro přerozdělené věci ze soudního oddělení 37)“. 

 

25) V oddělení 80 Nc str. 103 ve třetím sloupci „Obor působnosti“ se doplňuje text „Rozhodování podle § 13 odst. 2 zákona č. 191/2020 Sb. 

o návrzích na zahájení úpadkového řízení, ke kterým se nepřihlíží.“ 

  

26) V textové části rozvrhu práce pro obchodní úsek na str. 132 se text v bodě 2.2.2. nahrazuje zněním: 

 „2.2.2. Návrh na moratorium před zahájením insolvenčního řízení, nebo návrh na mimořádné moratorium před zahájením insolvenčního 

řízení a návrh na zahájení insolvenčního řízení proti stejnému dlužníkovi doručený insolvenčnímu soudu nejpozději v den, kdy nabylo 

právní moci rozhodnutí, kterým se končí řízení o návrhu na moratorium před zahájením insolvenčního řízení, nebo o návrhu na 

mimořádné moratorium před zahájením insolvenčního řízení, budou projednány u jednoho soudního oddělení, a to u toho, kde byl 

projednán návrh na moratorium před zahájením insolvenčního řízení, nebo návrh na mimořádné moratorium před zahájením 

insolvenčního řízení. Při předávání věci bude postupováno podle bodu 5. textové části rozvrhu práce pro obchodní úsek s výjimkou bodu 

5.1.1.; k předání věci může dojít do okamžiku vydání rozhodnutí o způsobu řešení úpadku (prohlášení konkursu, povolení reorganizace 

nebo oddlužení). Takto předaná věc se bez zbytečného odkladu zaznamená do elektronické evidence počtu přidělených věcí.“ 

 

 



9 

 

27) V textové části rozvrhu práce pro obchodní úsek na str. 139  

- text v bodech 4.6.1. a 4.6.2. se nahrazuje zněním: 

 „4.6.1. Veřejný rejstřík předkládá příslušnému soudnímu oddělení podněty k zahájení řízení ve věcech zrušení a likvidace korporací, 

včetně jmenování a odvolání likvidátora podle ust. § 3 odst. 2 písm. a) zák. č. 292/2013 Sb. Oddělení 161 F předkládá podněty soudnímu 

oddělení 36 Cm, oddělení 162 F předkládá podněty soudnímu oddělení 36 Cm, oddělení 163 F předkládá podněty soudnímu oddělení 18 

Cm, oddělení 165 F předkládá podněty soudnímu oddělení 18 Cm, oddělení 166 F předkládá podněty soudnímu oddělení 1 Cm, oddělení 

167 F předkládá podněty soudnímu oddělení 18 Cm, oddělení 168 F předkládá podněty soudnímu oddělení 42 Cm, oddělení 169 F 

předkládá podněty soudnímu oddělení 42 Cm, oddělení 170 F předkládá podněty soudnímu oddělení 50 Cm, oddělení 171 F předkládá 

podněty soudnímu oddělení 50 Cm, oddělení 172 F předkládá podněty soudnímu oddělení 50 Cm, oddělení 173 F předkládá podněty 

soudnímu oddělení 19 Cm, oddělení 174 F předkládá podněty soudnímu oddělení 19 Cm, a oddělení 175 F předkládá podněty soudnímu 

oddělení 1 Cm. 

4.6.2. Veřejný rejstřík předkládá příslušnému soudnímu oddělení podněty k zahájení řízení ve věcech zrušení a likvidace spolků, včetně 

jmenování a odvolání likvidátora podle ust. § 3 odst. 2 písm. a) zák. č. 292/2013 Sb. Oddělení 161 F předkládá podněty soudnímu 

oddělení 3 Cm, oddělení 162 F předkládá podněty soudnímu oddělení 3 Cm, oddělení 163 F předkládá podněty soudnímu oddělení 5 Cm, 

oddělení 165 F předkládá podněty soudnímu oddělení 5 Cm, oddělení 166 F předkládá podněty soudnímu oddělení 20 Cm, oddělení 167 

F předkládá podněty soudnímu oddělení 20 Cm, oddělení 168 F předkládá podněty soudnímu oddělení 21 Cm, oddělení 169 F předkládá 

podněty soudnímu oddělení 22 Cm, oddělení 170 F předkládá podněty soudnímu oddělení 22 Cm, oddělení 171 F předkládá podněty 

soudnímu oddělení 22 Cm, oddělení 172 F předkládá podněty soudnímu oddělení 3 Cm, oddělení 173 F předkládá podněty soudnímu 

oddělení 21 Cm, oddělení 174 F předkládá podněty soudnímu oddělení 21 Cm, a oddělení 175 F předkládá podněty soudnímu oddělení 20 

Cm.“ 

- za bod 4.6.2. se vkládá nový bod 4.6.3. ve znění: 

„4.6.3. Shledá-li soudce, kterému byl předložen podnět veřejného rejstříku podle bodu 4.6.1. a 4.6.2., že jsou splněny podmínky pro 

zahájení řízení o zrušení korporace a spolku s likvidací a o jmenování likvidátora, vydá usnesení o zahájení řízení nejpozději do konce 

šestého kalendářního měsíce po doručení podnětu.“ 

 

 

 

 

 

 

 

 



10 

 

V. Správa soudu 

 

1) V části „Úsek správy Krajského soudu v Brně“ na str. 147 se vypouští dosavadní text ve znění: 

 „Oddělení kybernetické bezpečnosti  

Zbyněk Boček – správce pro kybernetickou bezpečnost 

Zajišťuje plnění úkolů krajského soudu podle zákona o kybernetické bezpečnosti č. 181/2014 Sb. a vykonává s tím spojené 

administrativní i kontrolní činnosti, provádí implementaci technických a organizačních opatření v oblasti kybernetické bezpečnosti 

(systém pro sběr bezpečnostních událostí, antivirová řešení, systém detekce zranitelností spolu s MDM a DTP, systém řízení přístupových 

oprávnění, klasifikace aktiv organizace), vytváří havarijní plány informačních systémů krajského soudu, zodpovídá za zvyšování 

bezpečnostního povědomí uživatelů informačních systémů krajského soudu a řeší bezpečnostní incidenty. Zajišťuje technickou spolupráci 

při realizaci projektu NBÚ s názvem „Systém detekce kybernetických bezpečnostních incidentů ve vybraných informačních systémech 

veřejné správy“, vytváří plány obnovy DRP. V oblasti kybernetické bezpečnosti: a) je osobou odpovědnou za komunikaci a výkon 

součinnosti vůči Ministerstvu spravedlnosti a NÚKIB, b) metodicky řídí činnost příslušných pracovníků okresních soudů v obvodu 

krajského soudu. Plní další úkoly na úseku bezpečnosti informačních systémů krajského soudu, Městského soudu a okresních soudů v 

jeho obvodu uvedených v popisu pracovní činnosti. Postupuje přitom podle příslušných právních předpisů a podle pokynů ředitele správy, 

Ministerstva spravedlnosti a NÚKIB.“ 

 

2) V části „Oddělení informačních a komunikačních technologií“ na str. 148 se název oddělení mění na „Odbor informatiky (oddělení 

informačních a komunikačních technologií, oddělení kybernetické bezpečnosti)“. 

 

3) V části „Oddělení informačních a komunikačních technologií na str. 148 u jména „Ing. Václav Oppl“  

- text „vedoucí oddělení informačních a komunikačních technologií“ se nahrazuje zněním: „vedoucí odboru informatiky“. 

- text „Zastupuje: Jiří Švábík, Ing. Zdeněk Tonar, LL. M.“ se nahrazuje zněním: „Zastupuje: Jiří Švábík (zastupuje vedoucího v oddělení 

ICT), Zbyněk Boček (zastupuje vedoucího v oddělení kybernetické bezpečnosti), Ing. Zdeněk Tonar, LL.M.“ 

- text první věty se nahrazuje zněním: „Organizuje, řídí, kontroluje a odpovídá za chod oddělení informačních a komunikačních technologií 

(dále také oddělení „ICT“) a oddělení kybernetické bezpečnosti (dále také oddělení „KB“). 

- za první větu se vkládá nová věta ve znění: „Zajišťuje koordinaci činností oddělení ICT a oddělení KB.“ 

 

4) V části „Oddělení informačních a komunikačních technologií na str. 148 se za text odstavce pod jménem „Ing. Václav Oppl“ nově vkládá 

nadpis ve znění: „Oddělení informačních a komunikačních technologií“ a dále 

- u jména „Ing. Martina Svoboda“ se poslední věta nahrazuje zněním: „Provádí další práce podle pokynů vedoucího odboru informatiky.“ 

- u jména „Petr Polák“ se poslední věta nahrazuje zněním: „Provádí další práce podle pokynů vedoucího odboru informatiky.“ 



11 

 

- u jména „Zbyněk Boček“ se vypouští celý text včetně jména. 

- u jména „Petr Novotný“ se poslední věta nahrazuje zněním: „Provádí další práce podle pokynů vedoucího odboru informatiky.“ 

- u jména „Jiří Švábík“ se text „Zastupuje: Petr Polák, Jana Pízová“ nahrazuje zněním: „Zastupuje Ing. Martin Svoboda, Petr Polák, Jana 

Pízová“ a poslední věta se nahrazuje zněním: „Provádí další práce podle pokynů vedoucího odboru informatiky.“ 

- u jména „Ing. Bc. Michal Ciprys“ se text „Zastupuje: Ing. Petr Novotný, Ing. Martin Svoboda“ nahrazuje zněním: „Zastupuje: Ing. Petr 

Novotný, Jiří Švábík“ a poslední věta se nahrazuje zněním: „Provádí další práce podle pokynů vedoucího odboru informatiky.“ 

- u jména „Jana Pízová“ se poslední věta nahrazuje zněním: „Provádí další práce podle pokynů vedoucího odboru informatiky.“ 

 

5) V části „Oddělení informačních a komunikačních technologií na str. 148 se za text odstavce pod jménem „Jana Pízová“ nově vkládá 

nadpis a odstavec ve znění: 

 

„Oddělení kybernetické bezpečnosti  

Zbyněk Boček – správce pro kybernetickou bezpečnost 

Zastupuje: Ing. Václav Oppl 

Zajišťuje plnění úkolů krajského soudu podle zákona o kybernetické bezpečnosti č. 181/2014 Sb. a vykonává s tím spojené 

administrativní i kontrolní činnosti, navrhuje implementaci technických a organizačních opatření v oblasti kybernetické bezpečnosti 

(systém pro sběr bezpečnostních událostí, antivirová řešení, systém detekce zranitelností spolu s MDM a DTP, systém řízení přístupových 

oprávnění, klasifikace aktiv organizace), vytváří havarijní plány informačních systémů krajského soudu, zodpovídá za zvyšování 

bezpečnostního povědomí uživatelů informačních systémů krajského soudu a řeší bezpečnostní incidenty. Zajišťuje technickou spolupráci 

při realizaci projektu NBÚ s názvem „Systém detekce kybernetických bezpečnostních incidentů ve vybraných informačních systémech 

veřejné správy“, vytváří plány obnovy DRP. V oblasti kybernetické bezpečnosti: a) je osobou odpovědnou za komunikaci a výkon 

součinnosti vůči Ministerstvu spravedlnosti a NÚKIB, b) metodicky řídí činnost příslušných pracovníků okresních soudů v obvodu 

krajského soudu. Plní další úkoly na úseku bezpečnosti informačních systémů krajského soudu a okresních soudů v jeho obvodu 

uvedených v popisu pracovní činnosti. Postupuje přitom podle příslušných právních předpisů a podle pokynů vedoucího odboru 

informatiky, Ministerstva spravedlnosti a NÚKIB.“ 

 

6) V části „Uklízečky na pracovišti Husova 15“ na str. 169 se vypouští „Lenka Šíblová“. 

 

                                                                                                                                                                         JUDr. Milan Bořek 

                               předseda Krajského soudu v Brně  


